
Usnesení z 81. schůze rady města konané dne 30. 5. 2006 

Rada města Uherské Hradiště 

doporučuje zastupitelstvu města 

• schválit závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2005 

• souhlasit s celoročním hospodařením města Uherské Hradiště za rok 2005, a to bez výhrad 

• schválit odepsání 75 nedobytných pohledávek v celkovém objemu 541 669,87 Kč dle přílohy důvodové 
zprávy 

• vzít na vědomí plnění rozpočtu města za první čtvrtletí 2006 

• vzít na vědomí informaci o přípravě navýšení základního jmění společnosti EDUHA, s.r.o. 

• schválit Hasičskému záchrannému sboru Zlínského kraje, Územnímu odboru Uh. Hradiště, se sídlem 
Boženy Němcové 834, Uherské Hradiště, věcný dar 2 248,88 litrů benzínu a 204,88 litrů motorové 
nafty v celkové hodnotě 75 739,23 Kč, získaných městem ze státních hmotných rezerv po jarních 
záplavách jako kompenzaci vlastních výdajů města 

• uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. 2005/231/SMM uzavřené dne 27.4.2005 mezi městem 
Uherské Hradiště se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70, IČ: 00291471 a INPOST, 
spol. s r.o. se sídlem Uherské Hradiště, Havlíčkova 6, 686 01 IČ: 00568023, kterým se mění článek 
VIII. kupní smlouvy dle přiloženého návrhu 

• nabytí nemovitosti - části silnice III/05014a v délce 471 m2 v k.ú. Sady od Zlínského kraje, a to 
bezúplatně formou daru 

• převod části pozemku p.č. 3023/84 o výměře 61 m2 a pozemku p.č. 3023/128 o výměře 73 m2 v k.ú. 
Mařatice MUDr. Z  H , MUDr. P  G , MUDr. L  Č  za kupní cenu 
150,--Kč/m2 

• převod části pozemku p.č. 741/4 o výměře 3 m2 v k.ú. Uherské Hradiště manželům M  a 
V  S , a to za kupní cenu 500,- Kč/m2 

• nabytí pozemků p.č. 1435 o výměře 12 m2 a st.p.č. 671/1 o výměře 6 m2 v k.ú. Uherské Hradiště od 
společnosti MONTECO, spol. s r.o., Na splávku 1248, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 49435957 za kupní 
cenu 400,- Kč/m2 

• změnu usnesení ZM č. 127/X. ze dne 14. června 2004 v bodě 8., a to následovně. Původní znění: 
Převod podílu 24/96 k pozemku st.p.č. 1590, podílu 5/16 k pozemku p.č. 300/29 a podílu 24/96 k 
pozemku p.č. 300/42 v k.ú. Uherské Hradiště společnosti Aeromec spol. s r.o., Průmyslová 1146, 686 
01 Uherské Hradiště, IČO: 47905328 za kupní cenu 750,--Kč/m2. Nové znění: Převod částí pozemků 
p.č. 300/72 - id. 24/96 , p.č. 300/73 - id. 40/480, p.č. 300/74 - id. 40/480, p.č. 300/42 - id. 24/96, 
st.p.č. 1590 - id. 24/96 v k.ú. Uherské Hradiště společnosti Aeromec spol. s r.o., Průmyslová 1146, 
686 01 Uherské Hradiště, IČO: 47905328 za kupní cenu 600,--Kč/m2 

• převod části pozemku p.č. 2065/2 o výměře 22 m2 v k.ú. Mařatice panu V  D  za kupní 
cenu 300,--kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 

• převod části pozemku p.č. 567/2 o výměře 72 m2 k.ú. Vésky paní H  Č  za kupní cenu 100,--
Kč/m2 a úhradu nákladů spojených s převodem 

• schválit Dodatek č. 1 Zřizovací listiny Základní školy UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 
350, příspěvková organizace 

• schválit dohodu k převzetí zřizovatelských funkcí k Domu dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 
494, ze Zlínského kraje na město, dle předloženého návrhu 

• schválit rozdělení finančních prostředků na podporu mládežnického sportu formou dotace, dle 
předloženého návrhu 

• uložit odboru školství a sportu a ekonomickému odboru poskytovat příspěvek pro HC Uh. Hradiště 
postupně. Do zahájení nové sezóny (do 1.8.2006) uvolnit nejvýše 100 tis. Kč. Posledních 50 tis. Kč 
uvolnit až v měsíci prosinci 2006. Částky uvolňovat jen v případě, že HC Uh. Hradiště nebude mít vůči 
městu a jeho organizacím neuhrazené závazky po lhůtě splatnosti. Pokud závazky budou, bude 
příspěvek zápočtem použit na úhradu těchto závazků a příjemci dotace uvolněn pouze případný rozdíl 
nad rámec zápočtu 

• schválit udělení čestného ocenění města Uherské Hradiště - Dům roku 2005 objektu "Hotel, vinárna a 
restaurace Koníček v Mařaticích" 

• opustit variantu s odkupem jiného objektu pro účely MKZ 



• intenzivně a efektivně využívat stávající MKZ v Sadech 

• schválit plán práce zastupitelstva města od 1.7. 2006 do konce funkčního období 2006 

schvaluje  

• úhradu nákladů spojených s členstvím v České komoře autorizovaných inženýrů a techniků pro 
jednoho zaměstnance investičního odboru, v České komoře autorizovaných inženýrů a techniků pro 
jednoho zaměstnance odboru architektury, územního plánování a regionálního rozvoje a ve Sdružení 
pro rozvoj veřejného osvětlení pro jednoho zaměstnance odboru dopravy 

• žádost Ing. Michala Králíka o prominutí smluvní pokuty z neuhrazených splátek půjčky z FŽP č.372/99 
ve výši 15 696,- Kč z důvodu dobré předcházející platební morálky 

• žádost paní Z  B  o prominutí pokuty 300,- Kč udělené odborem dopravy za špatné 
parkování z důvodu převozu těžce postižené vnučky 

• zprávu o inventarizaci majetku, závazků a pohledávek k 31. 12. 2005, závěry z jednání Škodní a 
Ústřední inventarizační komise 

• pronájem nebyt. prostor o celkové výměře 1124,73 m2 v objektech č.p. 363 na pozemku st.p.č. 549 a 
č.p. 398 na pozemku st.p.č. 555 v k.ú. Uherské Hradiště Základní škole Čtyřlístek, s.r.o., Tyršovo 
nám. 363, Uherské Hradiště, IČ: 25349520 za účelem provozování základní školy, a to na dobu určitou 
3 roky s výší nájemného 190,-Kč/m2/rok (tj. 214.000,- Kč/rok) 

• pronájem nebytových prostor o výměře 17 m2 v přízemí objektu č.p. 157/8, Masarykovo náměstí v 
Uherském Hradišti paní H  Z , a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší 
nájemného 1000,- Kč/m2/rok za účelem využití uvedených prostor jako skladových 

• pronájem nebytových prostor o výměře 200 m2 v přízemí objektu č.p. 123, Mariánské náměstí v 
Uherském Hradišti společnosti SOREST s.r.o., Lidická tř. 1104/177, České Budějovice, IČ: 26089068, 
zastoupené Rostislavem Mléčkou za účelem provozování restaurační činnosti, a to na dobu neurčitou s 
3 měsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 1.300,- Kč/m2/rok 

• pronájem nebytových prostor v I. NP o výměře 85 m2 a ve II. NP o výměře 13 m2 objektu čp. 441, 
Palackého náměstí v Uherském Hradišti Občanskému sdružení "Kunovjan", Záchalupčí 952, 686 04 
Kunovice, IČ:62831585 za účelem obecně prospěšné činnosti podporující aktivity zejména v oblasti 
rozvoje kulturního života v regionu, tradiční kultury, uchovávání, pěstování a rozvíjení lidové kultury, 
popularizace a prezentace tradičních řemesel apod., a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a výší nájemného 500,- Kč/m2/rok 

• pronájem části pozemku p.č. 2065/2 o výměře 60 m2 v k.ú. Mařatice společnosti HAL-KON s.r.o., se 
sídlem Na Stráni 662, 686 05 Uherské Hradiště, IČ:26943069, za účelem zřízení parkovacích stání, a 
to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 1000,-Kč/park. místo/rok 

• ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 1.4.2003 na pronájem části pozemku p.č. 235/9 o výměře 
370 m2 v k.ú. Sady - díl č. 30 zahrádka, s panem V  D , a to dohodou k 31.7.2006 

• rozšíření přílohy mandátní smlouvy se správcem R.K.Servis, spol. s r.o., Masarykovo náměstí 157/8, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ: 49435949 o správu objektu: č.p. 363 na pozemku st.p.č. 549, č.p. 398 
na pozemku st.p.č. 555; vše v k.ú. Uherské Hradiště 

• uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene spočívající v uložení kanalizačního potrubí stoky D3 o 
délce 44 m na pozemku p.č. 1498/3 v k.ú. Mařatice mezi oprávněným městem Uherské Hradiště a 
povinným p. A  G , a to za jednorázovou úplatu 10.000,- Kč 

• uzavření zástavní smlouvy k bytu č. 8 o velikosti 1+1 a výměře 39,40m2 ve II. NP v domě čp. 670 ul. 
Rostislavova, Uh. Hradiště na st. pozemku parc.č. 822/1 včetně spoluvlastnického podílu ve výši 
394/3163 na společných částech domu č.p. 670 a st. pozemku parc.č. 822/1 se zástavním věřitelem 
Reiffeisen stavební spořitelnou a.s. se sídlem Koněvova 2747/99, 130 45 Praha 3, k zajištění 
pohledávky ve výši 511.200,-- Kč vzniklé z úvěrové smlouvy uzavřené mezi zástavním věřitelem a 
kupujícím bytové jednotky. 

• pronájem částí pozemků st.p.č. 145 o výměře 23 m2 a st.p.č. 141/1 o výměře 5 m2 v k.ú. Uherské 
Hradiště, zastavěných dočasnou stavbou za účelem provozování prodejny s ochrannými pracovními 
pomůckami, společnosti STAVEX, s.r.o., Sokolovská 971, 686 01 Uherské Hradiště - Mařatice, IČ: 
25308459, a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 100,-Kč/m2/rok 

• pronájem nebytových prostor v I. NP o výměře 21 m2 a ve II. NP o výměře 50 m2 v zadní části 
objektu č.p. 39, Prostřední ulice v Uherském Hradišti panu P  K , a to na dobu neurčitou s 
tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 144.000,- Kč/rok (tj. cca 2.028,- Kč/m2/rok), za účelem 
využití pro internetovou kavárnu a s tím spojené služby 



• ukončení nájemní smlouvy uzavřené dne 1.11.1993 na pronájem nebyt. prostor v I. NP domu čp. 174, 
ul. Hradební v Uherském Hradišti o výměře 76 m2 (tři kanceláře) a 8,4 m2 (chodba, koupelna a 
archiv) s JUDr. Ví  B  a Z  M , a to dohodou ke dni 30.6.2006 

• uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu věci za účelem provozování reklamní činnosti ze dne 
9.5.2001 uzavřené se společností REALITAS, s.r.o., Otakarova 1253, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 
25500953 na pronájem dvou větších výkladních prostor v objektu č.p. 33, ul. Protzkarova v Uh. 
Hradišti ve směru od Masarykova náměstí s tím, že dojde ke zúžení předmětu nájmu pouze na jednu, 
a to první větší výkladní skříň ve směru od Masarykova nám. 

• pronájem části pozemku p.č. 2067 o výměře 35 m2 v k.ú. Mařatice J  a R  K  na 
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a výší nájemného 2000,- Kč/rok, za účelem vybudování 
vjezdu k plánované stavbě parkoviště na pozemku p.č. 400/52 v k.ú. Mařatice 

• výpůjčku části pozemku p.č. 445 o výměře 200 m2 v k.ú. Uherské Hradiště od Zlínského kraje se 
sídlem Zlín, tř. Tomáše Bati 21, PSČ 761 90, za účelem vybudování parkovacích stání, do doby 
dořešení majetkoprávních vztahů k předmětnému pozemku 

• změnu usnesení RM č. 1010/67/R/2005, a to následovně. Původní znění: RM pověřuje odbor SMM k 
uzavírání smluv o výpůjčce vysoušečů zdiva dle přiloženého návrhu smlouvy s: fyzickými osobami s 
místem trvalého pobytu Uherské Hradiště, neziskovými organizacemi se sídlem na území města 
Uherské Hradiště, příspěvkovými organizacemi města Uherské Hradiště. Nové znění: RM pověřuje 
odbor SMM k uzavírání smluv o výpůjčce vysoušečů zdiva dle pozměněného přiloženého návrhu 
smlouvy s fyzickými osobami s místem trvalého pobytu Uherské Hradiště, neziskovými organizacemi 
se sídlem na území města Uherské Hradiště, příspěvkovými organizacemi města Uherské Hradiště 

• navýšení počtu pracovníků odboru dopravy o tři zaměstnance, celkový schválený počet pracovníků 
úřadu je tak 196 

• uzavření nájemní smlouvy na bezbariérový byt pro příjmově vymezené osoby, č. 2, o velikosti 2+kk, v 
domě č.p. 1275, ul. Štefánikova v Uherském Hradišti pro Z  B , dle Pravidel pro 
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby 

• uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 2+1, v domě č.p. 913, ul. Průmyslová, Uherské 
Hradiště s A  B , nájemnicí z domu č.p. 107, z důvodu rekonstrukce tohoto bytového 
domu. 

• pravidla pro pronájem půdního bytu č. 3, o velikosti 2+1, v domě č.p. 1271, ul. Zelný Trh, Uherské 
Hradiště a postup při výběrovém řízení 

• složení komise pro vyhodnocení výběrového řízení na pronájem bytu č. 3, v domě č.p. 1271, ul. Zelný 
Trh, Uherské Hradiště 

• odměny, návrhy změn nadtarifních složek platu ředitelkám(lům) škol zřizovaných městem Uherské 
Hradiště a stanovení platu nově jmenovanému řediteli ZŠ a MŠ, Uh. Hradiště - Jarošov, Pivovarská 
200, p.o. Mgr. Pavlovi Jančářovi, dle předloženého návrhu 

• dodatek č. 1 Smlouvy o výpůjčce uzavřené mezi městem Uh. Hradiště a Základní školou UNESCO, 
Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková organizace 

• finanční odměny v hlavní kategorii IX. ročníku Slováckého triatlonu, který se uskuteční 17.6.2006, v 
celkové výši 12 000,- Kč takto : 1. místo 3 000,- Kč, 2. místo 2 000,- Kč, 3. místo 1 000,- Kč, odměny 
platí samostatně pro kategorii mužů i žen 

• záštitu města nad I. mezinárodním malířským sympoziem "Hradišťský plenér 2006" 

• definitivní obsah a členění na kapitoly v publikaci k 750. výročí založení města, navržený počet stran 
400 a výši nákladu 3.000 ks a podmínky výběrového řízení 

• záměr na pořízení Koncepce rozvoje kultury v Uherském Hradišti 

• uzavření Smlouvy o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky na 
regeneraci zeleně na hřbitově v Mařaticích, kdy se městu Uherské Hradiště přiznává dotace ve výši 
470.098,- Kč 

• dodatek č. 4 smlouvy uzavřené mezi Českou republikou - Úřadem pro zastupování státu ve věcech 
majetkových a městem Uherské Hradiště o výpůjčce nebytových prostor - budovy č.p. 568 stojící na 
stavební parcele č. 750, pozemku st.p.č. 750, zastavěná plocha o výměře 3 984 m2, vše v ulici 
Svatováclavská v Uh. Hradišti 

• plán práce rady města na II. pololetí roku 2006 

• výsledek výběrového řízení na dodávku akce "Rekonstrukce a půdní vestavba č.p. 107 ul. Otakarova, 
Uherské Hradiště" provedeného podle zákona č. 40/2004 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění; 
vybraný uchazeč: STAMOS spol. s r.o., IČ 13694758 s nabídkovou cenou 8.575.818,-- Kč vč. DPH 



• výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby akce: " Rekonstrukce místní komunikace v ulici 
Mazurkova Uh.Hradiště - Rybárny" provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
vydaných městem Uherské Hradiště dne 27.4.2004 s účinností od 1.5.2004. Vybraný uchazeč: SVS-
CORRECT, spol. s r.o., 687 12 Bílovice176, IČ 25513141 s nabídkovou cenou 2 296 685,- Kč vč.DPH. 

• výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby akce: "Lapač splavenin v polní trati - Prostřední hora, 
Dlouhá hora, Vinohrady" provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek vydaných 
městem Uherské Hradiště dne 27.4.2004 s účinností od 1.5.2004. Vybraný uchazeč: STAVEKO, s.r.o., 
Sokolovská 115, 686 01 Uherské Hradiště, IČ45479437 s nabídkovou cenou 1 838 561,- Kč vč. DPH. 

• výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby akce "PARKOVIŠTĚ U NÁDRAŽÍ ČD V UHERSKÉM 
HRADIŠTI - JIH" provedeného podle zákona č.40/2004 Sb.o veřejných zakázkách v platném znění. 
Vybraný uchazeč: STRABAG a.s. odštěpný závod Brno, Tovární 3, 602 00 Brno, IČ 60838744 s 
nabídkovou cenou 19 033 574,- Kč vč. DPH. 

• výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby akce:"Rekonstrukce místní komunikace v ulici 
Železniční Uherské Hradiště - Sady" provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek 
vydaných městem Uherské Hradiště dne 27.4.2004 s účinností od 1.5.2004. Vybraný uchazeč: Pražské 
silniční a vodohospodářské stavby, a.s., Dubečská 3238, 100 00 Praha, IČ 45273910 s nabídkovou 
cenou 2 177 883,- Kč vč.DPH. 

• Výsledek výběrového řízení na dodavatele zařízení akce:"CCV-centrum celoživotního vzdělávání - 
Interiér" provedeného podle zákona č.40/2004 Sb.o veřejných zakázkách v platném znění. Vybraný 
uchazeč:J.Ledvina a spol. - spol. s r.o., dřevovýroba a provádění staveb, Zoubkova 878, 517 41 
Kostelec nad Orlici, IČ 45535582 s nabídkovou cenou 2 759 937,- Kč vč. DPH. 

promíjí  

• panu L u S , držiteli průkazu ZTP nedoplatek 1 000,- Kč za blokovou pokutu udělenou 
městskou policií za špatné parkování 

bere na vědomí 

• informaci o plnění úkolů uložených Usnesením rady č. 1183/77/R/2006 dne 21.3.2006, týkajících se 
stanoviska k dalšímu postupu ve věci nedodržení plánovaných výsledků hospodaření příspěvkové 
organizace Městská kina a rozšíření spolupráce s Exekutorskou kanceláří o příspěvkové organizace 
města 

• závěr analýzy plátcovství DPH 

• informaci o vývoji pro zhodnocování volných zdrojů města 

• vyhodnocení zimní údržby 

• předložené podklady k návrhu na přemístění krojárny do objektu příspěvkové organizace Klub kultury 
Uherské Hradiště na ulici Hradební čp. 1198 

• stav příprav Letní filmové školy 2006 v Uherském Hradišti 

• informativní zprávu o přípravě vydání publikace k 750. výročí založení města Uherské Hradiště 

• informaci o ROP NUTS II Střední Morava pro období let 2007 - 2013 

• vzdání se ing. Libora Karáska funkce člena dozorčí rady HC Uherské Hradiště, občanské sdružení 

uděluje  

• souhlas s podnájmem nebytových prostor o celkové výměře 123 m2 ve II. NP objektu č.p. 39, 
Prostřední ulice v Uherském Hradišti společnosti MODEV, s.r.o., se sídlem 811 05 Bratislava, 
Dobšínského 18, organizační složka, Prostřední 39, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 26942356 pro pana 
L  H  

nedoporučuje  

• převod částí pozemků p.č. 668/1, p.č. 668/9, 668/10 o celkové výměře cca 700 m2 v k.ú. Uherské 
Hradiště SVÁŘEČSKÉ ŠKOLE WELDING spol. s r.o., se sídlem Revoluční 747, 686 06 Uherské Hradiště, 
IČ: 26235846 

• převod částí pozemků p.č. 668/1, p.č. 668/9, 668/10 o celkové výměře cca 700 m2 v k.ú. Uherské 
Hradiště společnosti STAVEX U.H., s.r.o., se sídlem Sokolovská 971, 686 01 Uherské Hradiště - 
Mařatice, IČ: 25308459 

schvaluje ke zveřejnění 

• převod části pozemku p.č. 795/3 o výměře cca 10 m2 v k.ú. Sady 

• pronájem části pozemku p.č. 235/9 o výměře 370 m2 v k.ú. Sady - díl č. 30 



• podmínky prodeje níže uvedených volných bytů do osobního vlastnictví v domech určených k prodeji, a 
to za podmínek uvedených v důvodové zprávě - byt č. 5 2+1 o výměře 55,36 m2 v II.NP v bytovém 
domě č.p. 1118 Štěpnice, Uh.Hradiště minimálně za cenu 700.000,-- Kč 

• převod členského podílu v Bytovém družstvu Štěpnická 1163, Uh. Hradiště: byt č. 29 3+1 o výměře 
64,65 m2 v V. NP v bytovém domě čp. 1163 ul. Štěpnická, Uh. Hradiště, minimálně za cenu 700.000,-
- Kč 

• převod částí pozemků p.č. 668/1, p.č. 668/9, 668/10 o celkové výměře cca 1300 m2 v k.ú. Uherské 
Hradiště 

• směnu části pozemku původní p.č. 824/1 o výměře 198 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou (dle GP č. 
374-9/2006 ze dne 6.4.2006 část "a") z majetku města Uherské Hradiště za pozemek p.č. 838/11 o 
výměře 20 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou z majetku paní Martinákové s doplatkem 50,-Kč/m2 

• pronájem nebytových prostor o celkové výměře 103,73 m2 nacházejících se v I. NP objektu č.p. 436, 
Růžová ulice v Uherském Hradišti 

• pronájem části pozemku p.č. 31/2 o výměře cca 100 m2 v k.ú. Uherské Hradiště (nádvoří Reduty) 

• pronájem pozemku p.č. 35 o výměře 352 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 

• převod části pozemku p.č. 3015/7 o výměře cca 162 m2 v k.ú. Mařatice 

• výpůjčku části pozemku p.č. 3015/7 o výměře cca 108 m2 v k.ú. Mařatice 

• směnu pozemků příp. jejich částí: p.č. 3039/2 o výměře cca 210 m2, p.č. 3039/8 o výměře 54 m2, 
p.č. 3039/9 o výměře 89 m2, p.č. 3039/11 o výměře 12 m2, p.č. 3015/92 o výměře 133 m2, p.č. 
3015/94 o výměře cca 205 m2, p.č. 3039/4 o výměře 32 m2, p.č. 3015/7 o výměře cca 770 m2, p.č. 
3014/21 o výměře 16 m2, p.č. 3014/4 o výměře 527 m2, p.č. 3014/16 o výměře 15 m2, p.č. 3039/6 
o výměře 9 m2 z majetku města za pozemek p.č. 2088/10 o výměře 1580 m2 z majetku MESIT 
REALITY spol. s r.o., Sokolovská 573, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 60714042; vše v k.ú. Mařatice 

• směnu části pozemku p.č. 1280/1 o výměře cca 35 m2 z majetku města Uherské Hradiště za část 
pozemku p.č. 613/9 o výměře cca 25 m2 ve vlastnictví Z  P  

• výpůjčku objektu č.p. 44 na pozemku st.p.č. 45 a pozemku st.p.č. 45 o výměře 819 m2 v k.ú. Vésky 

• pronájem druhého většího výkladního prostoru ve směru od Masarykova nám. v objektu č.p. 33, ul. 
Protzkarova v Uh. Hradišti 

• záměr na pronájem půdního bytu č. 3, o velikosti 2+1 a výměře cca 54 m2, v domě č.p. 1271, ul. 
Zelný Trh v Uherském Hradišti dle důvodové zprávy 

neschvaluje ke zveřejnění 

• převod části p.č. 3015/84 o výměře cca 1140 m2 v k.ú. Mařatice 

ukládá  

• jakožto valná hromada akciové společnosti HRATES předsedovi představenstva zavedení satelitního 
monitorovacího systému do vozidel vykonávajících zimní údržbu a strojní čistění komunikací. 

• místostarostovi Evženu Uhrovi a odborům APR a OKCR pořízení této koncepce zajistit 

ruší  

• usnesení rady města č. 1195/77/R/2006 v bodu č. 2, ve znění: "rada města schvaluje uzavření 
nájemní smlouvy na bezbariérový byt pro příjmově vymezené osoby o velikosti 2+kk, v domě č.p. 
1275, ul. Štefánikova v Uherském Hradišti, pro manžele N , dle Pravidel pro nakládání s 
byty pro příjmově vymezené osoby" 

• usnesení RM č. 1231/80/R/2006 ze dne 9. 5. 2006 ve znění: "RM schvaluje vyhodnocení výběrového 
řízení na pronájem bytu č. 3, o velikosti 2+1, v domě č.p. 1271, ul. Zelný Trh, Uherské Hradiště: 
S  A  

• výsledek výběrového řízení na komplexního dodavatele akce:"ZŠ Za Alejí - Měření a regulace 
ústředního topení" provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek vydaných městem 
Uherské Hradiště dne 27.4.2004 s účinností od 1.5.2004. Vybraný uchazeč: Zdeněk Hanák - DOT, 
Velehradská 593, 686 03 Staré Město, IČ 10090801 s nabídkovou cenou 1 344 700,- Kč vč. DPH 

jmenuje  

• od 1. srpna 2006 pana Mgr. Pavla Jančáře do funkce ředitele Základní školy a Mateřské školy, Uherské 
Hradiště - Jarošov, Pivovarská 200, příspěvková organizace 

bere se souhlasem na vědomí 



• informace k zápisu do mateřských škol zřízených městem na školní rok 2006/2007 a informace o 
provozu mateřských škol a školních družin v době letních prázdnin 2006 

souhlasí  

• s čerpáním účelové dotace města ve výši 230 tis. Kč na přemístění krojárny do objektu příspěvkové 
organizace Klub kultury Uherské Hradiště na ulici Hradební čp. 1198 

• s použitím historického znaku města Uherské Hradiště na oficiálních tiskovinách I. mezinárodního 
malířského sympozia "Hradišťský plenér 2006" 

• se statutem I. mezinárodního malířského sympozia "Hradišťský plenér 2006", se vzorem přihlášky na 
akci a se vzorem kupní smlouvy a smlouvy o poskytnutí výhradní licence na dílo, jejímž předmětem 
bude prodej uměleckých děl městu Uherské Hradiště 

• s čerpáním účelové dotace města ve výši 88 tis. Kč na přípravu a realizaci akce I. mezinárodní 
malířské sympozium "Hradišťský plenér 2006" 

pověřuje  

• vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu vypsáním výběrového řízení dle navržených podmínek 

doporučuje  

• ing. Vladimíra Mošťka jako zástupce města Uherské Hradiště do dozorčí rady HC Uherské Hradiště, 
občanské sdružení, s účinností od začátku hokejové sezóny v roce 2006 

 




